
Uchwała Nr 169/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru banku do wykonywania bankowej obsługi budżetu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na okres od 01 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2026 roku

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 264 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. 
poz. 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 2105/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 listopada 
2022 r. w sprawie wyboru banku do wykonywania bankowej obsługi budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na okres od 01 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2026 roku w § 3 ust. 1 pkt 9 otrzymuje 
brzmienie:

„9) Katarzyny Czapnik - Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Koluszkach;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2024 r.

Zarząd Powiatu Łódzldego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


